令和６年３月２１日
各団体代表 様
個人会員 様

千葉県合唱連盟
理事長 鬼島 孝子

                                      （公印省略）
「2024 年度(令和 6 年度)千葉県合唱連盟総会」及び「千葉県合唱祭打ち合わせ会」について

（ご案内）
 前略
 日頃より本連盟の活動に対し、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、2024 年度(令和 6 年度)千葉県合唱連盟総会を下記のとおり開催いたしますので、御出席いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。
記

１ 名 称   2024 年度(令和 6 年度)千葉県合唱連盟総会
２ 主 催   千葉県合唱連盟
３ 日 時   2024 年（令和 6 年）４月２１日（日）１３：３０ （受付１３：００～）
４ 会 場   千葉市文化センター ５階 セミナー室
          所在地〒260-0013

千葉市中央区中央２－５－１
             電 話 ０４３－２２３－１８５１
５ 内 容   （１）2023 年度(令和 5 年度)事業報告
        （２）2023 年度(令和 5 年度)決算報告
        （３）2023 年度(令和 5 年度)会計監査報告
       （４）2023 年度(令 5 年度)事業報告及び決算案審議並びに承認

            （５）2024 年度(令 6 年度)事業計画
        （６）2024 年度(令 6 年度)予算案
        （７）2024 年度(令 6 年度)予算案審議並びに承認
        （８）新理事の承認及び紹介
        （９）その他
     ※ 総会資料は、後日郵送いたします。当日ご持参ください。

６ 出欠届   同封の「出欠届」または千葉県合唱連盟ホームページからダウンロードし、必要事項

を記入した上で、４月８日（月）までに「千葉県合唱連盟事務局」に FAX またはメ

ールにて送信ください。
【E-mail：chorus-chiba@mercury.dti.ne.jp】   【FAX：0475‐44‐7002】

        ・欠席される場合は、「委任状」への記入をお願いします。
７ その他   会場には、駐車場がありません。交通機関をご利用ください。
        ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆  ◆

            「千葉県合唱祭打ち合わせ会」について

        １５：３０～１６：３０ 同会場で行ないます。（受付１５：００～）
        参加団体の代表者は、【 １名 】必ず出席ください。

諸事情による変更等は、ホームページで連絡いたします。

2024 年度(令和 6 年度)

千葉県合唱連盟総会出欠届

４月２１日（日）の千葉県合唱連盟総会に

１ 出席します   ２ 欠席します  （いずれかに○印）

部門 【中学校・高等学校・ジュニア・大学・おかあさん・一般・個人】

             ※該当部門を○で囲んでください。

 出席者氏名                        印略

         携帯番号

欠席の場合は、「委任状」に必要事項を記入してください。

委  任  状

都合により、４月２１日（日）の千葉県合唱連盟総会に出席できません。
ついては、当日の議事のすべてを、議長に委任いたします。

令和６年   月   日

団体名

代表者名・個人会員名・学校関係は顧問名                  印略

提出方法 FAX またはメール     ※期限  ４ 月 ８ 日 （月）

＊新年度にともない引継ぎ等確実に行ってください。

【E-mail：chorus-chiba@mercury.dti.ne.jp】   【FAX：0475‐44‐7002】